
 

Uchwała Nr XXVIII/238/21 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 28 maja 2021r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Biskupiec na lata 2021 – 2032 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2020r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, ust. 6, art. 231, art. 232 i art. 

243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Biskupiec Nr XXIII/209/20 z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie przyjęcia  

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biskupiec na lata 2021 – 2032: 

zmienionej: 

- uchwałą nr XXIV/211/21 Rady Gminy Biskupiec z 28 stycznia 2021r. 

- uchwałą nr XXVI/220/21 Rady Gminy Biskupiec z 25 marca 2021r. 

- uchwałą nr XXVII/228/21 Rady Gminy Biskupiec z 21 kwietnia 2021r. 

 

dokonuje się poniższych zmian: 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biskupiec na lata 2021 – 

2032 o nazwie Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Biskupiec na lata 2021 – 2032 wraz z prognozą długu 

oraz w załączniku nr 2 o nazwie Przedsięwzięcia WPF nadając wyżej wymienionym załącznikom brzmienie 

zgodne z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                     Kazimierz Zalewski 

 
 


